



## J. Møller Holding ApS

Rønnevej 3  
6240 Løgumkloster  
CVR-nr. 28679157

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2021

---

**Jan Bødevadt Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

J. Møller Holding ApS

Rønnevej 3

6240 Løgumkloster

CVR-nr.: 28679157

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jan Bødevadt Møller

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.577 t.kr. mod et overskud på 821 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(21.229)</b>	<b>(24.785)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.729.007	(903.520)
Andre finansielle indtægter	1	2.502.963	1.733.605
Andre finansielle omkostninger	2	(112.457)	(80.489)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.098.284</b>	<b>724.811</b>
Skat af årets resultat	3	(521.008)	96.000
<b>Årets resultat</b>		<b>3.577.276</b>	<b>820.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		3.464.276	710.211
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.577.276</b>	<b>820.811</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		49.699.335	48.029.187
Andre værdipapirer og kapitalandele		609.435	217.571
Andre tilgodehavender		1.587.249	899.613
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>51.896.019</b>	<b>49.146.371</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>51.896.019</b>	<b>49.146.371</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.809.319	10.541.666
Udskudt skat		0	358.000
Andre tilgodehavender		23.337	0
Tilgodehavende skat		0	23.334
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.832.656</b>	<b>10.923.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.739.180	5.678.893
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.739.180</b>	<b>5.678.893</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.122</b>	<b>49.909</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.572.958</b>	<b>16.651.802</b>
<b>Aktiver</b>		<b>69.468.977</b>	<b>65.798.173</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.149.335	18.479.187
Overført overskud eller underskud		47.995.888	46.260.619
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>68.383.223</b>	<b>64.975.406</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		933.605	813.767
Skyldig skat		143.149	0
Anden gæld		9.000	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.085.754</b>	<b>822.767</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.085.754</b>	<b>822.767</b>
<b>Passiver</b>		<b>69.468.977</b>	<b>65.798.173</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	18.479.187	46.260.619	110.600	64.975.406
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Øvrige egenkapitalposter	0	(58.859)	0	0	(58.859)
Årets resultat	0	1.729.007	1.735.269	113.000	3.577.276
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>20.149.335</b>	<b>47.995.888</b>	<b>113.000</b>	<b>68.383.223</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	322.653	236.046
Dagsværdireguleringer	2.089.933	1.427.823
Øvrige finansielle indtægter	90.377	69.736
	<b>2.502.963</b>	<b>1.733.605</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	28.153	32.841
Dagsværdireguleringer	84.304	47.648
	<b>112.457</b>	<b>80.489</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	163.031	0
Ændring af udskudt skat	358.000	(96.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(23)	0
	<b>521.008</b>	<b>(96.000)</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	29.550.000	260.713	899.613
Tilgange	0	0	687.636
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.550.000</b>	<b>260.713</b>	<b>1.587.249</b>
Opskrivninger primo	18.479.187	0	0
Overførsler	0	348.722	0
Egenkapitalreguleringer	(58.859)	0	0
Andel af årets resultat	1.729.007	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>20.149.335</b>	<b>348.722</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(43.142)	0
Overførsler	0	(348.722)	0
Årets nedskrivninger	0	391.864	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.699.335</b>	<b>609.435</b>	<b>1.587.249</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
J.B. Møller Holding A/S	Tønder	A/S	50
